

Znak postępowania : Rpi.271.3.2020

WYJAŚNIENIE NR 1

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa dróg gminnych w Gminie Rejowiec Fabryczny – Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krasne (115760L)”.

Zamawiający Gmina Rejowiec Fabryczny informuje , że w dniu 08.10.2020 r wpłynęło zapytanie dotyczące treści ogłoszonego przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa dróg gminnych w Gminie Rejowiec Fabryczny – Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krasne (115760L)”.

W związku z powyższym Zamawiający udziela stosownych wyjaśnień :

Pytanie 1

- W związku z brakiem określenia nośności podłoża gruntowego, jakie parametry ma przyjąć Wykonawca do wyceny ?

Odpowiedź

- Należy przyjąć do wyceny nośność podłoża G4 .

Pytanie 2

- Proszę o potwierdzenie że rozwiązania wskazane w dokumentacji projektowej są wystarczające do spełnienia wymagań STWiOR oraz nośności przyjętej konstrukcji nawierzchni ?

Odpowiedź

- Potwierdza się, że rozwiązania przyjęte w dokumentacji projektowej są wystarczające do spełnienia warunków STWiOR oraz przyjętej konstrukcji.

Pytanie 3

- Proszę o uzupełnienie dokumentacji o niweletę i przekroje poprzeczne oraz tabelę robót ziemnych branży drogowej ?

Odpowiedź

- Z uwagi na fakt, iż dokumentacja techniczna dla przedmiotowego zadania jest skróconą formą dokumentacji projektowej Zamawiający nie posiada niwelety, przekrojów poprzecznych oraz tabeli robót ziemnych .

Pytanie 4

- Proszę o uzupełnienie dokumentacji dotyczącej kanału technologicznego profil kanału, plan sytuacyjny rozmieszczenia studni, SST ?

Odpowiedź

- Z uwagi na fakt, iż dokumentacja techniczna dla przedmiotowego zadania jest skróconą formą dokumentacji projektowej Zamawiający nie posiada profilu kanału technologicznego oraz SST. Rozmieszczenie studni kanalizacji teletechnicznej (kanału technologicznego)

widoczne jest na rysunkach od 1.1 do 1.3 „Projekt zagospodarowania terenu” części rysunkowej zamieszczonej dokumentacji technicznej.

Pytanie 5

- Proszę o uzupełnienie uprawnień projektanta w zakresie projektowym branży drogowej zgodnie z treścią art.20 ust.4 ustawy Prawo Budowlane ?

Odpowiedź

- Przedmiotowa skrócona dokumentacja techniczna nie wymaga opracowania przez osobę posiadającą uprawnienia budowlane .

Pytanie 6

- Proszę o uzupełnienie dokumentacji o informacje o Planie BIOZ, na podstawie której KB sporządza Plan BIOZ ?

Odpowiedź

- Informacje o planie BIOZ zamieszczone są w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 7

- Proszę o uzupełnienie dokumentacji o część decyzje i uzgodnienia .

Odpowiedź

- Uzgodnienia zamieszczone są w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 8

- Projektant w Opisie Technicznym w Opinii Geotechnicznej wskazał, że :
„Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 27 kwietnia 2012 r warunki gruntowe są proste i należy przyjąć pierwszą kategorię geotechniczną”.

Zgodnie z §4.2 RMTBiGM w sprawach ustalenia geotechnicznych warunków posadowienia warunki gruntowe dzieli się w zależności od stopnia ich skomplikowania na proste, złożone, skomplikowane .

- 1) Proste występują w przypadku warstw gruntów jednorodnych genetycznie i litologicznych, zalegających poziomo, nieobejmujących mineralnych gruntów słabonośnych. Wobec powyższego proszę o uzupełnienie dokumentacji o opinię geotechniczną lub dokumentację badań podłoża gruntowego, ewentualnie projekt geotechniczny, w oparciu o które zostały ustalone warunki gruntowe.

Odpowiedź

- Warunki gruntowe zostały określone na podstawie wykonanych badań w terenie oraz na podstawie badań archiwalnych. Na podstawie wykonanych badań makroskopowych zgodnie z klasyfikacją gruntów określoną w normie PN-86/B -02480 stwierdza się, że podłoże przedmiotowej budowli stanowią grunty antropogeniczne, rodzime, nieskaliste, mineralne. Stan i rodzaj gruntów określono na podstawie badań makroskopowych sondowania DPL oraz wyników prac archiwalnych. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 kwietnia 2012 r w sprawie ustalenia warunków posadowienia budowli występujące na terenie badań warunki gruntowe należy zaliczyć do prostych.

Wójt Gminy Rejowiec Fabryczny

mgr inż. Zdzisław Krupa